humana membra describit sic caput
capillos Item motus animi ut iram
furorem non carnaliter iuxta histo-
riam ratione intelligentibus sentienda
sunt sicut a iudeis plerisque hereticis
carnaliter sapientibus qui deum
corporeum atque localem opinantur. Sed
spiritualiter omnia de deo intelligenda atque
sentienda sunt. Ergo si quis deo huma-
na membra seu motus anime more hu-
mano mense credit paulo dubio in corde
suo ydola fabricat. **Caput** Cur
ut dictum est deum figuratim caput
habet dicimus. Cum legitur ipsa essentia
diuinitatis eius que omnia precellit preedit
et supereminet uniuersis et cum omnia
subiecta sunt intelligere debemus
Capilli in capitis eius scilicet et an-
gelos electos typice accipi oportet
de quo in libro danielis vii scriptum
est. Aspicebatur doner throni positi et
antiquus dierum sedit. **Vestimentum**
eius quasi nix candidum et capilli ca-
pitis eius quasi lana hoc enim significat
vestimentum candidum quod et capilli viri
angelos et multitudinem sanctorum immo-
rentiam dealbatorum. Vel certe in capilli
lane munde cooperantur quia phoc antiquus
dierum cognoscitur. **Oculus** habet dicit
de quo per omnia videt et nihil ei latet
magis conspicitur ut ait apostolus ad hebreos
iii. Nulla creatura inuisibilis est deo
omnia enim nuda et aperta sunt oculis dei.
Aliter in oculi respectus gratie intelli-
guntur ut est in psalmo 33. Oculi domini super
iustos Item aliter Oculi dei precepta
eius sunt proque lumen scientie nobis sub-
ministrat mystice intelliguntur ut est
illud psalms. Preceptum domini lucidum illuminans
oculos. **Palpebre** Oculi et incomprensibilia
iudicia eius sive spiritualia
in diuino libro eius locutio inuicem.
De quibus oculis et incomprensibilibus
sanctis atque iudicibus habet psalms. In palpebre
eius interrogant filios hominum et prebent
Aures habere de deo propterea quia
omnia audit et nihil substantie latet. De
quo in libro sapientie Aures celi audiunt
viam et tumultus murmuracionum non ab-
sonduntur. **Nares** dei inspiratio di-
uina est in corda fidelium ut est in 1o libro
regum 22. Ascendit fumus denari-
bus eius et later in nosa copunctio perni-

tencium ex inspiratione eius. **Facies** dei
est cognitio diuinitatis eius ad hoc. De qua
cognitio scriptum est in psalms. 19. Ostende nobis
domine faciem tuam et salui erimus hoc est
donum vel cognitio tua. Quia cognitio ho-
minibus per filium innotuit ipse dicens
matthi 11. Nemo nouit filium nisi pater
scilicet essentialiter comprehensue plene et per-
fecte. Et phoc non excludit spiritus quia ibi non
est exceptio essentialis sed personalis quia
per spiritum sanctum duam in cognitionem patris et filii
cum quibus spiritus sanctus est eiusdem substantie.
Et patrem nemo nouit nisi filius et qui
uoluerit filium reuelare scilicet per spiritum sanctum.
Aliter facies dei significat inuisibilem
essentiam diuinitatis dei filii. De qua ipse
dominus per angelum suum ait ad moysen. Exodi
32. Posteriora mea uidebis. Facies autem
mea uideri non poteris. Ac si dicitur in
carnatione mea uidebis in nouissimis diebus
diuinitate autem mea uideri non poteris.
Os filii dei et christi domini. De quo ysayas
propheta exponens uideorum assatum ait
quod os eius ad iudicia uocatum. Aliter
os domini sermo eius et sive uisio accipitur.
De quo dicitur propheta ait. Os domini locutum
est hoc est uerbum filii dei patris pro quibus omnia
facta sunt per uerbum domini celi firmata sunt
et alibi. Misit uerbum suum et sanauit eos et
isayas. In principio erat uerbum. **Lingua**
dei mystice significat spiritum sanctum pro quem
de quo per filium suum manifestauit hominibus
per linguam meam calamus scribe uelociter
scribentem. **Labia** dei mystice utriusque
testamenti consonantiam intelligunt. De
quibus duobus testamentis dicitur per prophetam. Diu-
natio in labiis eius in iudicio non exauit
os eius. **Brachia** dei patris filii et spiritus
sancti intelliguntur sicut est illud in ysayas
41. Et brachia mea pro populo iudicabunt.
brachium dei patris filii accipit eius de quo
jeremie 32. ad ipsum ait. Et nunc domine
deus qui eduxisti populum tuum de terra egypti
in manu forti et brachio exelso. Idcirco
autem filii dei brachium dicitur quia creatura
electa ab ipso continetur. **Dextera** dei
patris unigeniti filii eius accipit. De qua
psalms 118. exponens hominis assumpti dicit.
Dextera domini fecit uirtutem dextera domini
exaltauit me. Aliter dextera domini est
est gloria dei patris et eterna beatitudo me
significat. In psalms 109. Sede ad dexteris